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جلال بهرامی، معاون حمل ونقل 
و ترافیک شهرداری تهران 

اجتماع باشکوه دلدادگان 
امام هشتم  

بــرای برگــزاری اجتمــاع امام رضایی ها 
هماهنگی های بسیاری انجام شد تا جشنی 
با شکوه و به یادمادنی در اذهان شهروندان 
تهرانی رقم خورد. از همان دقایق نخســت، 
برنامه ریزی و هماهنگی برای برگزاری هر چه 
باشــکوه تر اجتماع بــزرگ امام رضایی ها و 
بررسی مباحث حمل ونقلی و مسائل ترافیکی 
این مراســم در محل معاونت حمل ونقل و 

ترافیک شهرداری تهران انجام شد. 
انصافا هم این اجتماع بــا حضور حداکثری 
دلدادگان امام هشتم خاطره انگیز و با شکوه 
برگزار شــد. برای برگزاری این برنامه البته 
جلســات متعددی با معاونان حمل ونقل و 
ترافیک مناطق 1۲ و 1۴، نمایندگان شرکت  
بهره برداری مترو، شرکت واحد اتوبوسرانی، 
شرکت کنترل ترافیک، سازمان تاکسیرانی، 
ســازمان حمل ونقل و ترافیــک و اداره کل 
حمل ونقل عمومی و امور مناطق این معاونت 
برگزار شد. طرح نظرات، دیدگاه ها و چگونگی 
هماهنگی این مجموعــه درخصوص نحوه 
اجرای تکالیف و وظایف محوله برای هر یک 

از بخش ها انجام شد.
 افزایــش ســاعت کاری خطــوط مترو و 
تغییر ســرفاصله حرکت قطارهــا، درنظر 
گرفتن 1۰۰ دســتگاه ون از سوی سازمان 
تاکســیرانی برای جابه جایی شــهروندان، 
اختصاص 5۰۰ دستگاه اتوبوس برای انتقال 
عاشــقان اهل بیت)ع( از نقاط مختلف شهر 
به خیابان های 17 شهریور و خاوران ازجمله 
اقداماتی بود که برای برگزاری این اجتماع 

بزرگ درنظر گرفته شد. 
همچنین درخصوص محل استقرار اتوبوس ها 
و تاکسی ها و نحوه جابه جایی مسافران، مقرر 
شــد اتوبوس ها پس از انتقال شهروندان از 
میادین و معابر اصلی شهر به محل برگزاری 
مراســم، در خیابان های ری، 17 شهریور و 
خاوران مستقر شوند و پس از پایان مراسم، 
مســافران را به مبادی 1۰ گانه سطح شهر 
باز گردانند. تاکسی های ون نیز در ایستگاه 
متروی امیرکبیر، ورزشگاه آیت الله سعیدی 
و خیابان خاوران، مســتقر شده و مشتاقان 
اهل بیــت)ع( را به اطراف میدان خراســان 
منتقل کنند.  5۰۰دســتگاه اتوبوس برای 
جابه جایی شــهروندان از مبادی مساجد و 
ســراهای محلات به محل برگزاری مراسم 
و بالعکس، پیش بینی شــد و عــلاوه بر آن، 
نسبت به ارائه خدمات از سوی ون های ویژه 
حمل ونقل معلولان و جانبازان نیز اقدام شد. 
همچنین در ایستگاه شهدای 17 شهریور، 
خدمات رایــگان به شــرکت کنندگان در 
مراسم ارائه شد و ایســتگاه های پذیرایی و 
غرفه های فرهنگی و هنری در ایستگاه های 
منتهی به محــل برگزاری مراســم به ویژه 
ایستگاه شــهدای 17 شــهریور، راه اندازی 
شــد. اعلام افزایش ســاعت کاری خطوط 
متــرو در دســتور کار قــرار گرفــت و در 
مجموع15۰ دســتگاه ون برای حمل ونقل 
رایــگان شــهروندان از محل هــای پارک 
اتوبوس ها و خودروهای شــخصی به محل 

برگزاری مراسم نیز درنظر گرفته شد.

فرشته سجودی، همسر دریادار دوم فرهاد فتاحی: 

 انفجار احساسات مثبت
 در میدان خراسان 

روز هشتم خرداد دریادلان ارتش با همسران خود در جشن امام رضایی های میدان خراسان 
تهران حاضر شدند. فرشته سجودی، همســر دریادار دوم فرهاد فتاحی درباره جشن امام 
رضایی ها و شور و اشتیاق مردم گفت: استقبال مردم از جشن امام رضایی ها غیرقابل تصور بود. 
ما و همراهانمان با ماشین ون تا مسیری را آمدیم ولی به نقطه ای رسیدیم که دیگر خودروها 
قادر به حرکت نبودند. مجبور شدیم در مسیری نسبتا طولانی از لابه لای جمعیتی راه باز کنیم 
و به سمت برنامه برویم. فرشته سجودی ادامه داد: در طول این مسیر برخورد مردم و لطف 
هموطنان عزیز را می دیدم. درحالی که هرگز چنین ذهنیتی نداشتم و فکر نمی کردم مردم 
اینچنین عاشق خدمتگزاران خود باشند.  همسر دریادار دوم فرهاد فتاحی درباره تجربه خود 
از دیدار با مردم تهران گفت: به جز اجتماع و جمعیت ســنگینی که در میدان خراسان و 
خیابان های اطراف حضور پیدا کرده بودند، ابراز لطف مردم هم مسیر را طولانی تر کرده بود. 
هر چند قدم می ایستادیم و خانواده ها از پیر و جوان و از کودک و بزرگ دوست داشتند در کنار 
قهرمانانشان عکس بگیرند و  با آنها دست بدهند. وی افزود: آن شور و احساسات برای ما از هر 
پذیرایی و میزبانی فاخرتر بود و از این مردم باوفا و قدردان انرژی گرفتیم. انگار شب دوشنبه 

بمبی از احساسات مثبت در میدان خراسان منفجر شده بود. ما هم در محیط تحت تأثیر این 
انرژی و بازخورد های مثبت مردم جانی تازه گرفتیم. همسر دریادار اظهار داشت: وقتی روی 
سن رفتیم شور و اشتیاق جمعیت و تشویق ها و دست زدن ها و هورا کشیدن ها حس بسیار 
خوبی به ما داد. هر چند که ما واقعا انتظاری نداریم و در این 15 سالی که همسرم مرتب به 
ماموریت می رفت، با شرایط خدمت او خو گرفته ایم و عادت کرده ایم و همواره عقیده داریم 
که این صبر و تحمل وظیفه ماست اما اینکه در پایتخت معاونت اجتماعی شهرداری تهران 

به یاد ما بود و این دعوت و تقدیر را انجام داد بسیار برایمان ارزشمند بود.

دریادار دوم ستاد فرهاد فتاحی، فرمانده هشتادوششمین ناوگروه نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران

استقبال مردم در میدان خراسان 
خستگی را از تن ما به در برد

ناوگــروه 86 نیــروی دریایــی ارتش متشــکل از 
ناوشکن تمام ایرانی دنا و ناوبندر مکران پس از 8ماه 
دریانوردی و طی کردن بیش 65هزار کیلومتر مسیر 
دریایی که با هدف طی یک دور 36۰ درجه دور کره 
زمین انجام گرفته بود، روز 3۰ اردیبهشت در اسکله 
بندرعباس پهلو گرفت. در شــب میلاد امام رضا)ع( 
اعضای ناوگروه 86 نیروی دریایــی ارتش به همراه 
خانواده هایشــان در میدان خراســان روی صحنه 
رفتند و با استقبال مردم قدرشــناس تهران روبه رو 

شــدند. دریادار دوم ســتاد فرهاد فتاحی، فرمانده 
هشتادوششــمین ناوگروه نیــروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران گفت: جشن امام رضایی ها 
برنامه بسیار خوبی بود. توفیق حضور چند دقیقه ای 
روی سن را داشــتیم. وقتی از جایگاه پایین آمدیم 
مردم اظهار لطف می کردند و می خواســتند عکس 
بگیرند. خبرنــگاران تقاضای گفت وگو داشــتند. با 
توجه به آن فضای صمیمی چند دقیقه با لطف مردم 
همراه شدیم. این شــرایط برای من بسیار لذتبخش 

بود. استقبال مردم در میدان خراسان خستگی را از 
تن ما به در برد و انگیزه خوبی برای ادامه راه آفرید.

دریادار دوم ســتاد فرهاد فتاحی ادامه داد: من فکر 
نمی کردم شــهرداری تهران چنین ظرفیتی داشته 
باشــد. اجتماعی که من در میدان خراسان دیدیم 
کار عظیمی بود، صداوسیما هم به خوبی این برنامه 
را پوشــش داد. انتظار چنین قدردانی را از ســوی 
شهرداری تهران نداشــتیم و برای ما بسیار با ارزش 

بود.

یادداشت


